
SERVICII DE MONTARE /Reparatii tamplarie PVC

I.D.: 93757727

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	45421100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.545,38 RON - 1.545,38 RON

Descriere: DESCRIERE: Lucrari de reparatii tamplarie PVC Materiale reparatii: - Butuc cu chei: 1 buc*55 = 55 lei - Maner fereastră cu cheie: 8 buc*46 = 368 lei - Broasca usa: 1 buc*80 = 80 lei - Geam : 1 buc*80 lei = 80 lei - Fereastră: 2 buc*445.48 lei = 890.96 lei - Plasa insecte 2 buc*35.71 = 71.42 lei
